UBND TỈNH CAO BẰNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 916/SGDĐT-ĐTBD                Cao Bằng, ngày  14  tháng 7 năm 2020
       V/v thông báo tuyển sinh đi học

     tại Lào và Căm-pu-chia năm 2020.

      Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc.

    ( Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 1001/VP-VX ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Văn

phòng UBND tỉnh Cao Bằng về việc thực hiện Thông báo của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào năm

2020; Công văn số 1002/VP-VX ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Văn phòng

UBND tỉnh Cao Bằng về việc thực hiện Thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia năm 2020, Sở Giáo dục và

Đào tạo chuyển đến các đơn vị 02 văn bản sau:

- Thông báo số 514/TB-BGDĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào năm

2020 (gọi tắt là Thông báo số 514);

- Thông báo số 515/TB-BGDĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia năm 2020 (gọi tắt là

Thông báo số 515).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chia sẻ thông tin tới học sinh,

sinh viên, giảng viên, giáo viên, công chức, viên chức của đơn vị mình biết, nếu

có nhu cầu tham gia Chương trình tuyển sinh thì đăng ký tuyển sinh theo Thông

báo số 514 và Thông báo số 515 được gửi kèm công văn này.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng, Sở Giáo dục và

Đào tạo, ĐT: 02063852790, email: phonggdcn.socaobang@moet.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, ĐTBD.

  GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

		2020-07-15T10:34:10+0700